
این طرح مفهومی بسیار نزدیک به واقعیت به نظر میرسد!

جالبترین طرح مفهومی آیفون 8 منتشر شد + عکس

به تازگی ویدئویی توسط کاربری تحت عنوان Thadeu Brandão در فضای مجازی منتشر شده که در واقع طرح
مفهومی از آیفون 8 است. طرح مفهومی مورد نظر مبتنی بر شایعاتی است که تاکنون در مورد آیفون 8 منتشر

شده و در عین حال جنبههای واقعگرایانه در آن رعایت شده است. از نظر ما این طرح مفهومی بسیار نزدیک
به واقعیت و طراحی نهایی آیفون 8 خواهد بود. با سایت شبکه همراه باشید.

هنوز تا رونمایی آیفون 8 اپل زمان زیادی باقی مانده است، با این حال این موضوع منجر به جلوگیری از
انتشار خبرها و شایعات مربوط به این محصول نمیشود. تاکنون طرحهای مفهومی متعددی با بهرهگیری از

ایدههای ارائه در شایعات مختلف در فضای مجازی اینترنت منتشر شدهاند، اما طرح مفهومی که به تازگی
توسط کاربری تحت عنوان Thadeu Brandão منتشر شده از تمام طرحهای دیگر متمایز بوده و به مراتب

نزدیک به واقعیت به نظر میرسد.

https://www.shabakeh-mag.com/gadget/6656


در این طرح مفهومی، آیفون 8 اپل به گونهای مشاهده میشود که مشخصات فنی احتمالی که در شایعات متعدد
به آنها اشاره شده را به همراه دارد و در عین حال جنبههای واقعگرایانه طراحی رعایت شده است. از

اینرو به نظر ما این طرح مفهومی به احتمال بالا تا حد بسیار زیادی نزدیک به واقعیت و طراحی نهایی
آیفون 8 خواهد بود. این طرح در قالب یک ویدئو منتشر شده اما ما سعی میکنیم که آن را در قالب گالری

عکس خدمت شما عزیزان ارائه کنیم.

در طرح مفهومی مورد نظر تفاوتی میان پنل پشتی آیفون 7 و آیفون 8 اپل دیده نمیشود. دوربین دوگانهای
در پنل پشتی دستگاه قابل مشاهده است که شاید خبر از تجهیز احتمالی آیفون 8 به دوربین دوگانه

میدهد! اما در پنل جلویی دستگاه تغییرات زیادی را مشاهده میکنیم. محسوسترین تغییر این بخش مربوط
به تجهیز آن به یک نمایشگر تقریبا بدون حاشیه میشود. لبهها یا حاشیههای نمایشگر آیفون 8 در این
طرح مفهومی بسیار باریک هستند و حتی خروجی اسپیکر دستگاه برای بیشتر شدن مساحت نمایشگر به شکل

افراطی به سمت بالای بدنه دستگاه منتقل شده است.



نکته بعدی مربوط به دکمه هوم (Home) دستگاه میشود که حالت فیزیکی داشته و با شایعات و خبرهای
پیشین سازگاری کامل دارد. این دکمه به صورت شیشهای و تلفیقی با نمایشگر دستگاه ارائه شده است.

همچنین در این طرح مفهومی به افزایش قابلیتها و تواناییهای آیفون 8 اشاره میشود و در بخشی از آن
دیده میشود که برخی از ویژگیهای تاچ بار (Touch Bar) مکبوکهای جدید اپل در آیفون 8 قابل استفاده

هستند. سایر تصاویر و عکسهای مربوط به این طرح مفهومی جالب را میتوانید از گالری زیر مشاهده کنید.
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